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Dotação Atual

Empenho Atual

Emp no Mês

Liq Atual

Liq no Mês

Pago Mês

Emp A Pagar

Pagto Atual

DESPESAS CORRENTES 5.534.000,00

2.440.945,51

259.126,70

2.153.494,80

297.230,94

310.127,63

554.561,99

1.886.383,52

3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 3.020.000,00

1.484.600,53

208.794,21

1.450.559,75

203.862,00

213.958,31

224.816,85

1.259.783,68

3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 880.000,00

336.475,29

46.120,68

336.475,29

46.120,68

48.503,26

48.444,86

288.030,43

3.1.90.16.00 OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL 145.000,00

19.121,12

986,20

19.121,12

986,20

3.923,98

824,77

18.296,35

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO 262.000,00

36.674,34

-1.891,11

23.440,25

555,63

2.983,66

13.499,57

23.174,77

3.3.90.33.00 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO 55.000,00

11.129,67

86,80

11.129,67

86,80

86,80

0,00

11.129,67

3.3.90.35.00 SERVIÇOS DE CONSULTORIA 44.000,00

12.036,04

0,00

4.036,06

0,00

0,00

7.999,98

4.036,06

3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 108.000,00

47.599,90

0,00

23.599,90

4.000,00

4.000,00

24.000,00

23.599,90

3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 855.000,00

374.684,96

1.110,48

228.113,19

33.449,58

31.011,02

170.862,42

203.822,54

3.3.90.40.00 SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA165.000,00

118.623,66

3.919,44

57.019,57

8.170,05

5.660,60

64.113,54

54.510,12

3.3.90.46.00 AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

DESPESAS DE CAPITAL 1.300.000,00

41.228,73

0,00

18.465,73

0,00

0,00

22.763,00

18.465,73

4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES 1.070.000,00 0,00 0,00 22.763,00
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Dotação Atual

Empenho Atual

Emp no Mês

Liq Atual

Liq no Mês

Pago Mês

Emp A Pagar

Pagto Atual

41.098,73 18.335,73 0,00 18.335,73

4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 230.000,00

130,00

0,00

130,00

0,00

0,00

0,00

130,00

TOTAL ORÇAMENTÁRIO...

67.258,73 428.588,53DESPESAS EXTRA ORÇAMENTARIO

2.333.437,78TOTAL (ORÇAMENTARIO + EXTRA ORÇAMENTÁRIO)

Saldo para o mês seguinte

Caixa ....................    0,00

Bancos e Correspondentes..    1.972.218,67

1.972.218,67Total do Saldo

6.834.000,00

2.482.174,24

259.126,70

2.171.960,53

297.230,94

310.127,63

577.324,99

1.904.849,25

T O T A L   G E R A L 4.305.656,45
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